
UCHWAŁA NR XXVIII/187/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku dawnej synagogi wraz 

z przebudową i budową niezbędnej infrastruktury technicznej w miejscowości Brzostek na działce nr ew. 
795” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. 
z 2025 r. poz. 1483) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w łącznej kwocie 98.400,00 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku dawnej synagogi wraz 
z przebudową i budową niezbędnej infrastruktury technicznej w miejscowości Brzostek na działce nr ew. 
795” z przeznaczeniem na opracowanie  pełnobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
przebudowy, rozbudowy, nadbudowy oraz zmiany sposobu użytkowania dawnej synagogi w Brzostku w roku 
budżetowym  2026. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w kwocie 98.400,00 zł z dochodów 
własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości w 2026 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363520B2-4477-4383-81A1-636F34744F2F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/187/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


